
ZARZĄDZENIE NR 0050.1945.2023.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

 
w sprawie przekazania środków trwałych do jednostki budżetowej Miasta Jelenia Góra 
– Szkoły Podstawowej nr 8 im. Władysława Broniewskiego przy ul. Paderewskiego 13 
w Jeleniej Górze 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Przekazuję Szkole Podstawowej nr 8 im. Władysława Broniewskiego przy 
ul. Paderewskiego 13 w Jeleniej Górze środki trwałe związane z realizacją zadania 
pn. „Budowa boksów edukacyjnych na odpady komunalne w jednostkach oświatowych”. 
 

§2 
Środki trwałe określone w §1 należy wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta 
Jelenia Góra i zaksięgować w ewidencji bilansowej Szkoły Podstawowej nr 8 im. Władysława 
Broniewskiego przy ul. Paderewskiego 13 w Jeleniej Górze. 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Miasta 
Jelenia Góra oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 8 im. Władysława Broniewskiego 
przy ul. Paderewskiego 13 w Jeleniej Górze. 
 

§4 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§5 
Przekazanie środków trwałych nastąpi na podstawie protokołów przekazania (PT). 
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

(-) 
Jerzy Łużniak 


